O '/-0ir"R" , li.
eZ) ....-
O rs

PR
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

PORTARIA N" 11.608, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

"Concede gratificação por pós-graduação
lato sensu ou stricto sensu em conteúdo
relacionado ao cargo efetivo aos servidores que
especifica, e dá outras providências".

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1° A servidora Heloisa Guasti, Educador Infantil, Padrão 10, Nível IA, conceder
gratificação de 3%, por pós-graduação lato sensu ou stricto sensu em conteúdo
relacionado ao cargo efetivo, conforme Inciso II, § 1° do art. 190 da LCM n° 2040/02,
alterada pela LCM n° 2959/2020.

Art. 2" Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Município de Guaíra, 11 de abril de 2022.

A ntoni a unior
Prefeito

Publicada e Registrada no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Município de Guaíra, na data supra.

.5,0";

Emiliana-Alues.F' • ira-~ Stàckile
Diretora de-~ _ a • • ur n nça

Página 1 de 1

http://www.guaira.sp.gov.br